
 

COMUNE CASTELNUOVO DI CONZA 

Provincia di Salerno 

 

 
Determina n.     81    DEL   18/04/2024 

Prot. n.  2370  del   18/04/2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Oggetto: Liquidazione FATTPA 18 -2024 del 14/04/2024 servizio di supporto specialistico servizio 

finanziario mese di APRILE 2024 CIG: Z743D9F3EC 

 
 

Addì    DICIOTTO  del mese di APRILE dell’anno DUEMILAVENTIQUATRO 

 

PREMESSO che con Decreto del Sindaco protocollo n. 7398 del 29/12/2023, il sottoscritto è stato 

nominato responsabile del servizio finanziario e dei tributi;  
DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n.26 del 20/12/2023, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2026;  

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.6 del 29.01.2019, con la quale si è dato indirizzo 

al responsabile finanziario di adottare i provvedimenti necessari per pervenire all’acquisizione di un supporto 

idoneo e necessario per l’espletamento dei servizi del settore finanziario che costituiscono attività 

fondamentali per l’Ente;  

DATO ATTO che con propria determinazione n.369 del 06/12/2023 si è provveduto ad affidare allo studio 

dr. Alfonso di Bufano Alfonso in possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 

nonchè dei requisiti speciali necessari di cui all’art. 83 della medesima norma sopra richiamata, il supporto 

specialistico al servizio finanziario del comune di Castelnuovo di Conza, in particolare per la contabilità 

economico patrimoniale bilancio e rendiconto ecc;  

VISTA la fattura n. FATTPA 18-2024 del 14/04/2024 trasmessa tramite lo SDI ed assunta in data 

15/04/2024 al protocollo dell’Ente n.2272 di euro 1.268,80 relativa al servizio di supporto specialistico mese 

di FEBBARIO 2024;  

CONSIDERATO che il CIG di riferimento del presente affidamento è Z743D9F3EC e che la relativa  

spesa è stata impegnata sul cap. 2001 CODICE 01-03-1-03-02-19-002 a carico del  

bilancio 2024/2026 esercizio 2024 regolarmente esecutivo;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;  

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

VISTO il regolamento comunale di contabilità;  

VISTO le linee guida ANAC approvate;  

 

DETERMINA 

 

1) LA NARRATIVA che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intende 

riportata e trascritta;  

2) DI LIQUIDARE e PAGARE la fattura FATT PA 18-2024 del 14/04/2024 di euro 1.268,80 relativa al 

servizio di supporto specialistico all’ufficio ragioneria nel mese di APRILE 2024 trasmessa dal dott. Bufano 

Alfonso ed acclarata al protocollo dell’Ente in data 15/04/2024 al n.2272 ;  

 



 

3) DI IMPUTARE la somma di euro 1.268,80 sul cap. 2001 CODICE 01-03-1-03-02-19-002 del bilancio di 

previsione 2024/2026 regolarmente approvato con atto consiliare n.26 del 20/12/2023.  

4) DI ACCREDITARE la relativa somma in favore del dott. BUFANO ALFONSO sul codice IBAN n. 

IT58Y0300306976095100000001735.  

5) DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 

Castelnuovo di Conza (Sa), per rimanervi affisso quindici giorni consecutivi, come previsto dall’art. 32, 

comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69.  

 

                                                                                                                              Il responsabile finanziario  

                                                                                                                dott. Vito Iannone 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto Vito Iannone, Responsabile del Servizio interessato, in ordine alla sopra riportata 

determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE 

e attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.  

Castelnuovo di Conza, lì   18/04/2024 

  

                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                                               Dott. Vito Iannone 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto Vito Iannone, Responsabile del Servizio Economico Finanziario, in ordine alla regolarità 

contabile della sopra riportata determinazione, esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000, e in relazione all’art.151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 parere FAVOREVOLE  

Castelnuovo di Conza, lì 18/04/2024 

  

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                    Dott. Vito Iannone 

 

 


